



Pets and animals in Moonee Valley – Turkish

Moonee Valley'de evcil hayvan ve hayvanlar

Moonee Valley Belediyesi herkesi iyi bir evcil hayvan sahibi olmaya ve evcil hayvanlarına sorumlu bir şekilde bakmaya özendirilmektedir.

Belediye sizden:

- evcil hayvanınızı Belediyeye kayıt ettirmenizi
- kaçıdığı zaman tanınabilmesi için evcil hayvanınıza mikroçip (elektronik kimlik) uygulatmanızı
- köpeğinizin dışarıda dışkısını yaptığı anda arkasından toplamanızı
- Moonee Valley'de köpeğinizi tasmalı ya da tasmatsız gezdirdiğiniz alanlarda bu kurallara uymanızı
- köpeğinizi tasmatsız gezilen alanların dışında tasma ile gezdirmenizi
- kedinizi mülkünüzün içinde tutmanızı talep etmektedir

Yukarıda belirtilenleri yapmamanız durumunda Belediye tarafından para cezası uygulanabilir.

Belediye sizi:

- hastalıklardan korunması için evcil hayvanınıza aşı yaptırmaya
- üremesini engellemek için evcil hayvanınızı kısırlaştırmaya

- evcil hayvanınızı evde ve dışarıda kontrol altında tutmaya
- evcil hayvanınızı iyi beslemeye ve egzersiz yaptırmaya özendirilmektedir

Evcil hayvanınızı kayıt ettirme

Üç aydan daha büyük tüm kedi veya köpeklerin Belediyeye kayıt ettirilmesi zorunludur. Bu, Belediyeye bölgedeki tüm hayvanları izlemesinde yardımcı olmaktadır.

Evcil hayvan kayıtları her yıl 10 Nisan tarihine kadar yapılmalıdır. Kayıt ücreti tabidir.

Kayıt ettirilmeden önce evcil hayvanlara mikroçip uygulanmalıdır.

Halihazırda belediyeye kayıtlı olan evcil hayvanların yeniden kayıt ettirilmeleri için yenileme ya da hatırlatma duyurusu gönderilecektir.

Kısırlaştırma ve mikroçip yerleştirme

Lütfen bölgenizdeki veterinerden bu işlemler hakkında bilgi alınız. Evcil hayvanınızı kısırlaştırmanız halinde, Belediyeye ödeyeceğiniz kayıt ücreti daha düşük olacaktır.

Köpeğinizin dışarıda dışkısını yaptığı anda arkasından toplama

Köpeğinizi dışarıda gezdirirken ya da köpeğinizle oynarken, dışkısını toplamak için yanınızda bir plastik

torba veya özel olarak bu amaçla yapılmış torba bulundurunuz. Çoğu parkta bulunan mavi torba dispenserlerini bulmaya çalışınız.

Köpeklerinin arkasından dışkısını toplamayan köpek sahiplerine para cezası uygulanabilir.

Köpeğinizi kontrol altında tutma

Tüm köpekler dışarıda tasmalı dolaştırılmalıdır. Tasmatsız dolaşan park ve alanlarda da köpeğinizi kontrol altında tutmalısınız.

Tasmatsız dolaşan alanlarda, oyun alanları, bisiklet/yürüyüş yolları ve barbekü alanları dahil kamuya açık yerlerden 15 metre uzaklıkta köpeklerin tasmaları takılı olmalıdır. Tasmatsız dolaşan alanların listesi için lütfen internet sitemizi ziyaret ediniz.

Havlayan köpekler

Köpeğinizin havlamamasını ve komşularınızı rahatsız etmemesini sağlamanız önemlidir. Köpek havlamasının pek çok nedeni ve bu bağlamda havlayan köpeğiniz için yapabileceğiniz pek çok şey vardır.

Köpeğinizin havlamasını durdurmak için onu yürüyüşe çıkarabilir, oyuncak ve çiğneyebileceği nesnelere alarak arka bahçenizi daha ilginç hale getirebilir ve köpeğinizin gelip geçeni görmesini engelleyebilirsiniz.



Havlayan bir köpekle ilgili şikayette bulunmak isterseniz, 9243 8888 numaradan Belediyeyi arayınız. Belediyenin evcil hayvan kontrol görevlileri sorunu çözmek için siz ve köpek sahibi ile birlikte çalışacaktır.

Kedinizi gece güvende tutma

Kedinizi güvende ve tehlikeden uzakta tutmak için karanlık olduktan sonra dışarıda bırakmayınız. Kedileri gece evde tutmak ayrıca sahipsiz kedi nüfusunun azalmasında da yardımcı olur.

Ayrıca akşam karanlığından sabah gün

doğumuna kadar olan süre kedilerin yabani hayvanları öldürdükleri zamandır. Geceleri evde tutulan kediler, çok daha mutlu, sağlıklı ve güvenlidir.

Kedinizi, her zaman evin dışında besleyerek gece eve gelmesine yönelik eğitebilirsiniz. Kediler akşam yemeğini yemek için eve gelmeyi çok çabuk öğrenirler.

Kedinizin, başka bir kişinin mülkünde mülk sahibinin izni olmadan sürekli dolaşması halinde alıkonacağını bilmeniz önemlidir.

Kedinizin mülkünüzde kalmasını sağlamak için tırmanmasını zorlaştıran çitler uyarlayabilirsiniz.

Belediyenin hayvan kontrol görevlileri, kedinizi mülkünüzde mutlu bir şekilde tutmaya ilişkin tavsiyelerde bulunabilir.

Daha fazla bilgi için 9243 8888 numaradan Belediyeyi arayınız ya da mvcc.vic.gov.au adresli internet sitemizi ziyaret ediniz.

Kaç tane hayvan besleyebilirim?

Evcil Hayvan/ Hayvan	Müstakil Ev	Unit ya da Apartman Dairesi
Köpek	2 (3 aydan büyük) 4 (3 aydan küçük)	2 (3 aydan büyük) 4 (3 aydan küçük)
Kedi	2 (3 aydan büyük) 4 (3 aydan küçük)	2 (3 aydan büyük) 4 (3 aydan küçük)
Kuş – Muhabbet kuşu, kanarya ve saka	50	5
Kuş - güvercin	10	hiç
Kuş - diğer	2	hiç
Kümes Hayvanları (horoz hariç)	10	hiç
Sürüngenler	10	5
Gelincik	8	2
Soğuk su ve tropikal japon balığı	sınırsız	sınırsız

Moonee Valley Language Line

عربي	Arabic	9280 0738	Ελληνικά	Greek	9280 0741	Español	Spanish	9280 0744
中文	Cantonese	9280 0739	Italiano	Italian	9280 0742	Türkçe	Turkish	9280 0745
Hrvatski	Croatian	9280 0740	Somali	Somali	9280 0743	Việt-ngữ	Vietnamese	9280 0746

All other languages 9280 0747

National Relay Service 133 677 or iprelay.com.au

9243 8888

mvcc.vic.gov.au

